Tabelle1

ZEITEINTEILUNG ECKOLSTADT 26.-28. August 2016

Qualifikation zum Férderpokal der Thiiringer Junioren, Landesbestenermittiung U 40

Freitag

15.00 Uhr
16.00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr

21.00 Uhr

Samstag
07.30 Uhr
08.30 Uhr
09.30 Uhr
11.00 Uhr
12.30 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

17.00 Uhr

Sonntag
08.00 Uhr

09.00 Uhr

10.00 Uhr
11.00 Uhr

12.30 Uhr

Finale Basu Cup 2016

Prf.Nr. Prifungsbezeichnung

1

2

3

11

12

13

14

15

20

16

17

21

Stilspringwettbewerb Kl. E
Zwei-Phasen-Springwettbewerb Kl. E
Stilspringprufung Kl. A* m.Standardanf. JUN/JR
Springprifung Kl. A* geschlossen

Springprufung KILA** mit Siegerrunde
Flutlichtspringen geschlossen

Springprifung KLLA** geschlossen
Springpferdeprifung KILA*
Springpferdeprifung KI.A**
Springpferdeprifung KI. L
Springprufung KI.A**

Stilspringprifung KI. L JUN
Qualifikation zum Foérderpokal der Thiringer Junioren

Punktespringprifung KI. L

Springprifung Kl. M* mit Stechen

Springprufung KI.A*

Springprifung Kl. L
1.Wertungspriifung LBE

Punktespringprifung KI.LA** geschlossen
Springprifung KI. M**

Springprifung Kl. L
2.Wertungspriifung LBE

Seite 1

31

18

40

17

30

25

35

32

59

23

79

46

23

17

42

31

17



Tabelle1

13.30 Uhr 18  Springprufung KI. L 0]
14.45 Uhr Ehrung der Landesbestenermittiung im Spring- und Dressurreiten U 40

15.00 Uhr 19  Springprufung Kl. S* m. Siegerrunde F
Preis der Homberger GmbH Eckolstadt

16.30 Uhr 10  Stilspringprifung KI. L m. St. JUN/JR G
BASU-Cup Finale 2016
Preis der BASU Heimtierspezialitaten & Mineralfutter GmbH

Dressur
8.00 Uhr 22 Dressurprifung KI. L* Trense L
11.00 Uhr 23 Dressurprifung KI. L* Kandare \%

Die Meldestelle ist unter folgender Nr. zu erreichen: 0172/2012618

Offnungszeiten:

Freitag: 13.30 Uhr — 21.00 Uhr

Samstag: 07.00 — 18.00 Uhr

Sonntag: 07.00 Uhr

Bitte die Startmeldung fiir die Prifungen 6 + 15 + 22 am Vortag bis 18 Uhr abgeben !

Navi-Adresse: 99510 Eckolstadt Wilsdorfer Strale

Seite 2



	Tabelle1

