Tabelle1

ZEITEINTEILUNG ECKOLSTÄDT 26.-28. August 2016 Qualifikation zum Förderpokal der Thüringer Junioren, Landesbestenermittlung Ü 40 Finale Basu Cup 2016

Freitag		Tillale Basa Sup 2010		
15.00 Uhr	Prf.Nr. 1	Prüfungsbezeichnung Stilspringwettbewerb KI. E	SF R	N 19
16.00 Uhr	2	Zwei-Phasen-Springwettbewerb Kl. E	D	31
17.00 Uhr	3	Stilspringprüfung Kl. A* m.Standardanf. JUN/JR	N	18
18.00 Uhr	4	Springprüfung Kl. A* geschlossen	Х	40
21.00 Uhr	5	Springprüfung Kl.A** mit Siegerrunde Flutlichtspringen geschlossen	J	17
Samstag				
07.30 Uhr	6	Springprüfung Kl.A** geschlossen	Т	30
08.30 Uhr	7	Springpferdeprüfung KI.A*	Α	25
09.30 Uhr	8	Springpferdeprüfung KI.A**	K	35
11.00 Uhr	9	Springpferdeprüfung KI. L	U	32
12.30 Uhr	11	Springprüfung KI.A**	Q	59
14.00 Uhr	12	Stilspringprüfung Kl. L JUN Qualifikation zum Förderpokal der Thüringer Junioren	С	23
15.00 Uhr	13	Punktespringprüfung KI. L	М	79
17.00 Uhr	14	Springprüfung Kl. M* mit Stechen	W	46
Sonntag				
08.00 Uhr	15	Springprüfung Kl.A*	1	23
09.00 Uhr	20	Springprüfung KI. L 1.Wertungsprüfung LBE	Р	17
10.00 Uhr	16	Punktespringprüfung Kl.A** geschlossen	S	42
11.00 Uhr	17	Springprüfung Kl. M**	E	31
12.30 Uhr	21	Springprüfung KI. L 2.Wertungsprüfung LBE	В	17

Tabelle1

13.30 Uhr	18	Springprüfung KI. L	Ο	45		
14.45 Uhr	Ehrung der Landesbestenermittlung im Spring- und Dressurreiten Ü 40					
15.00 Uhr	19	Springprüfung Kl. S* m. Siegerrunde Preis der Homberger GmbH Eckolstädt	F	17		
16.30 Uhr	10	Stilspringprüfung Kl. L m. St. JUN/JR BASU-Cup Finale 2016 Preis der BASU Heimtierspezialitäten & Mineralfutter GmbH	G	18		
Dressur						
8.00 Uhr	22	Dressurprüfung Kl. L* Trense	L	15		
11.00 Uhr	23	Dressurprüfung Kl. L* Kandare	٧	12		

Die Meldestelle ist unter folgender Nr. zu erreichen: 0172/2012618

Öffnungszeiten:

Freitag: 13.30 Uhr – 21.00 Uhr Samstag: 07.00 – 18.00 Uhr

Sonntag: 07.00 Uhr

Bitte die Startmeldung für die Prüfungen 6 + 15 + 22 am Vortag bis 18 Uhr abgeben!

Navi-Adresse: 99510 Eckolstädt Wilsdorfer Straße